



T.C.
ELAZIĞ VALİLİĞİ
İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ
ÇAYIR MERA VE YEM BİTKİLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ
1	4243 Mera Kanununun 14.Maddesi uygulamaları (TAD)	1-İlgili Kamu Kurumlarının Talep yazısı 2-İl mera Komisyonunca istenilen bilgi ve belgeler	İş akışına göre yasal süresi içerisinde tamamlanır.
2	4342 sayılı Mera Kanunu'na göre Mera Islahı ve amenajmanı Projeleri hazırlamak ve uygulamak	İlgili Muhtar veya belediye başkanlığının talep yazısı	Islahı yapılması programa alınan meraların ıslah Çalışmaları Islah Projesinde belirtilen takvime göre belirlenir.
3	İl sınırları içerisinde bulunan ihtiyaç fazlası mera ve yaylakların İl Mera Komisyonu tarafından değerlendirilerek göçerlere kiraya verilmesi	1-Başvuru Dilekçesi 2-Birlik üyeliği belgesi 3-İşletme Belgesi 4-Kimlik Fotokopisi 5-Muhtarlık Uygunluk Yazısı 6-Adli Sicil Kaydı	180 gün
4	Yem Bitkileri Başvurusu Tespit ve Yem Bitkileri Desteklemeleri	1-Tarım Arazisi Beyan Formu 2-Destekleme Başvuru Dilekçesi	1-Başvurunun Alınması. 2-Beyan Edilen Arazinin Tespiti 3-TBS'den Destek Verilmesi. 4-Askı İcmallerinin Çıkarılması 5-Kesin İcmalleri Bakanlığa Gönderilmesi. 6-Ödemenin Yapılması
5	4342 sayılı Mera Kanunu'na göre Mera İşgali	Köy Muhtarının Başvurusu veya o köyde ikamet eden köy halkından herhangi biri tarafından yapılan başvuru dilekçesi.	İş Akışına göre Yasal süresi içerisinde Tamamlanır
6	Mera Tespit-Tahdit ve Tahsis Çalışmaları	İlgili Köyün Hayvan Varlığı İkamet eden çiftçi varlığı	İş akışına göre yasal süresi içerisinde tamamlanır

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri: İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

İsim : Ali KILIÇ

Unvan : İl Tarım ve Orman Müdürü

Adres : İl Tarım ve Orman Müdürlüğü / Elazığ

Tel : 0 424 241 16 16

Faks : 0 424 241 10 72

e-posta : ali.kilic@tarimorman.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri: İl Valilik Makamı

İsim : Abdulkerem ABBASOĞLU

Unvan : Vali Yardımcısı

Adres : İl Valilik Binası

Tel : 0424 237 45 99

Faks :0424 238 44 66

e-posta :Elazığ@icisleri.gov.tr